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

Luminaire de la salle à manger , luminaire du salon , poles 

de la salle à manger et de la salle familiale du RDC , frigo

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur central, Échangeur d'air, 

Installation aspirateur central, 

Thermopompe centrale

Charmante propriété située dans le secteur de Chomedey à proximité de tous services. Une maison de belle conception se divisant en 3 

niveaux ou il fait bon vivre! Chaleureux salon et salle à manger au rez-de-chaussée séparé du foyer double faces, une cuisine fermée bien 

équipée, un autre salon donnant accédant au solarium avec vue sur la grande cour. 3 chambres à coucher à l'étage, dont la chambre des 

maîtres avec walk-in et salle de bain attenante. 3 salle de bain, une grande salle familiale au sous-sol, un garage ainsi qu'une grande 

allée pour le stationnement. Une opportunité à saisir !

2023-03-09 à 19h07

Source: RE/MAX 2000, Agence immobilière, RE/MAX 3000 INC.,  Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

849 000 $
72 Rue les Érables, Laval (Laval-sur-le-Lac), H7R 1A4 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 16274861 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1940

Oui (2015)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2023-07-20
2023-07-20
422 400 $ (2020)
471 300 $ (2020)

6 509 $ (2023)
815 $ (2022)

Intergénération
Non19 500 pc

85 X 69 p irr

194 X 100 p

Évaluation totale (2020) 893 700 $ (95,00%)

1+2Salles de bains et salles d'eau5+0Chambres22Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Cuisine Bois20,8 X 11,4 p

RDC Salon Bois14,7 X 16,3 p

RDC Coin-repas Bois13,4 X 15 p

RDC Salle de jeux Bois11,4 X 11,2 p

RDC Salle à manger Bois15,6 X 22,5 p

RDC Salle d'eau Bois3,11 X 7,8 p

RDC garde manger Bois10,7 X 11 p

RDC Bureau Bois34,2 X 17,6 p

RDC kitchenette Bois9,10 X 19 p

RDC Salle d'eau Bois5,5 X 6,2 p

Inclusions Exclusions

Cuisinière, réfrigérateur, lave-vaisselle, luminaires, 

couvre-fenêtres, réfrigérateur du garde-manger, 

congélateur du garage.

Luminaires de la salle à manger.

Système d'égouts Fosse septique

Approv. eau Municipalité

Piscine Creusée

Stat. (total) Garage (2)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv.

Rare terrain de 19 500 pc situé dans le prestigieux Laval-sur-le-lac. Terrain de 100 x 194 pieds. Emplacement très recherché à quelques 

minutes de toutes les commodités, transports en commun, autoroutes, magasins et restaurants. À distance de marche du futur REM. 

Accès rapide aux autoroutes 440 & 13.

Cette propriété est vendue pour la valeur du terrain. SVP consulter déclaration du vendeur.

2023-03-09 à 19h07

Source: RE/MAX ROYAL (JORDAN) INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

849 900 $
705 Rue Thérien, Laval (Saint-François), H7A 1Y5 (Montée du Moulin) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 27771178 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
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